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	ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénvlő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől

szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánunk benyújtani dr. Hende
Csaba honvédelmi miniszterhez

„Mégis van együttműködés a Honvédelmi Minisztérium és a „Rongyosok” között? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 444.hu című intemetes hírportál egy augusztus 29-én közzétett cikkben arról számolt be,
hogy a Honvédelmi Minisztérium együttműködik a „Rongyosok” Kulturális és

Hagyományőrző Egyesülettel . A szélsőjobbos kötődésű , militáns egyesület alapító elnökét a
hírportál információi szerint 2000-ben robbanóanyaggal való visszaélés, és lőfegyverrel vagy
lőszerrel való visszaélés bűntette miatt 16 hónap börtönbüntetésre ítélték. A „Rongyosok”
korábbi vezetőinek sorában található Endrésik Zsolt országgy űlési képviselő is, aki múlt év

tavaszáig a Jobbik frakciójában politizált .

A cikk megjelenését követően a Honvédelmi Minisztérium azt állította, hogy semmilye n

formában nem működik együtt a „Rongyosokkal” . Azt is kifejtették, hogy a KatonaSul i
programnak nem része a katonai fegyverek használata, azt csak a katonai szolgálat keretébe n

később tanulhatják meg a fiatalok . Azonban a hírportál szeptember 3-án megjelent újab b
cikke megkérdőjelezi a HM észrevételeinek helytállóságát . A 444.hu ugyanis a
kormányportálon található információkra hivatkozva azt állítja, hogy 2011-ben a Rongyosok
egy HM által kiírt pályázat keretében nyertek támogatást hadisírok felmérésére és felújítására .
A hírportál a KatonaSuli honlapján található képeket belinkelve azt is meglehet ősen
szemléletesen bemutatja, hogy a KatonaSuli keretében megszervezett táborok programjána k
igenis részét képezi a fegyverekkel, egyenruhában végrehajtott feladatok végrehajtása. A

444.hu-n megjelent második cikk állításaira tudomásunk szerint már nem érkezett cáfolat a

Honvédelmi Minisztériumból .



Kérdezzük tisztelt Miniszter Urat, hogy miért nem cáfolták a 444 .hu második cikkének
állításait? Eszerint valóban van, vagy volt együttműködés a Honvédelmi Minisztérium és a
„Rongyosok” Kulturális és Hagyományőrző Egyesület között? Pontosan milyen pályázato k
keretében és mekkora összegeket kapott az egyesület a Honvédelmi Minisztériumtól ?
Valóban olyan elemek is kerültek a „KatonaSuli” keretében megszervezett táborok
programjába, amiket a Honvédelmi Minisztérium vezetése sem tart kívánatosnak, é s
szükségesnek tartja letagadni a közvélemény előtt? Ha valóban kerültek ilyen elemek a
programba, akkor ki a felelős a hibás szervezésért és az ellenőrzés hiányosságaiért?

Várjuk megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . szeptember 26 .
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